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PROVE MULTIPLE CDS REGIONALE

A.S. DIL. SELENE SIRACUSA
A.S.D. TRINACRIA SPORT
SIRACUSATLETICA
AMATORI S.C. DUILIA

P wnNPR

CADETTI

7680
4877
4790
4032

3 risultati
3 risultati
2 risultati
3 risultati

NON CLASSIFICATI NEL CDS PERCHE” HANNO CONSEGUITO UN SOLO RISULTATO

ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA
ASD NO AL DOPING E DROGA

ATLETICA AVOLA
SIRACUSATLETICA

ASD NO AL DOPING E DROGA
A.S. DIL. SELENE SIRACUSA

P wnNPR

3198
651

CADETTE

6744
6124
5550
4346

1 risultato

1 risultato

3 RISULTATI
3 RISULTATI
3 RISULTATI
2 RISULTATI

NON CLASSIFICATI NEL CDS PERCHE” HANNO CONSEGUITO UN SOLO RISULTATO

ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA
AMATORI S.C. DUILIA

ASD LIBERTAS ACATE

A.S.D. TRINACRIA SPORT

A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZA

2277
2019
1944
1859
1748
1453

1 RISULTATO
1 RISULTATO
1 RISULTATO
1RISULTATO
1 RISULTATO
1 RISULTATO



