

## PROVE MULTIPLE CDS REGIONALE CADETTI

1.	A.S. DIL. SELENE SIRACUSA	7680	3 risultati
2.	A.S.D. TRINACRIA SPORT	4877	3 risultati
3.	SIRACUSATLETICA	4790	2 risultati
4.	AMATORI S.C. DUILIA	4032	3 risultati

## NON CLASSIFICATI NEL CDS PERCHE' HANNO CONSEGUITO UN SOLO RISULTATO

ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA	3198	1 risultato
ASD NO AL DOPING E DROGA	651	1 risultato

## CADETTE

1.	ATLETICA AVOLA	6744	3 RISULTATI
2.	SIRACUSATLETICA	6124	3 RISULTATI
3.	ASD NO AL DOPING E DROGA	5550	3 RISULTATI
4.	A.S. DIL. SELENE SIRACUSA	4346	2 RISULTATI

## NON CLASSIFICATI NEL CDS PERCHE' HANNO CONSEGUITO UN SOLO RISULTATO

ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA	2277	1 RISULTATO
AMATORI S.C. DUILIA	2019	1 RISULTATO
ASD LIBERTAS ACATE	1944	1 RISULTATO
A.S.D. TRINACRIA SPORT	1859	1RISULTATO
A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT	1748	1 RISULTATO
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZA	1453	1 RISULTATO